
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

О создании совета МБОУ СОШ № 12 по питанию

В целях улучшения организации питания обучающихся МБОУ СОШ № 
12, контроля за его организацией и качеством, рациональным составлением 
меню и качеством поступающей продукции, п р и к а з ы в а ю :
1. Создать совет по питанию в следующем составе:

Балабанова Татьяна Борисовна, заместитель директора по ВР, пред
седатель Совета;
Камышанова Вера Николаевна, ответственная за организацию пи
тания в школе;
Алексеева Галина Николаевна, учитель математики, председатель

Шевердинова Марина Петровна, учитель начальных классов, пред
ставитель учительской общественности;
Белолопаткина Татьяна Васильевна, председатель совета родителей; 
Заика Елена Леонидовна, бухгалтер-экономист; 
медсестра (по согласованию).

2. Совету по питанию осуществлять свою деятельность в соответствии с 
положением о совете по питанию.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г, № 01-08/381

ПК

Директор МБОУ СОШ № 12
; Я Г Л 1  # -  . Т-

И.С.Михайленко


		2024-09-02T19:08:13+0300
	И.С. Михайленко
	Я являюсь автором этого документа




